

Bric Holding ApS

Halmtorvet 29B, 5. tv.
1700 København V
CVR-nr. 25 49 15 21

Årsrapport for 2016
(16. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2017

Claus Fabricius
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Bric Holding ApS
Halmtorvet 29B, 5. tv.
1700 København V

CVR-nr.: 25 49 15 21

Stiftet: 1. juli 2000

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Claus Fabricius

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -103.646.

Egenkapitalen udgør kr. 3.614.662.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		-43.040	-24.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-4.387
Finansielle indtægter		105.291	1.177.400
Finansielle omkostninger		<u>-155.668</u>	<u>-770</u>
RESULTAT FØR SKAT		-93.417	1.147.823
Skat af årets resultat	1	<u>-10.229</u>	<u>-273.811</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-103.646</u></u>	<u><u>874.012</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	-533.059
Overført resultat		<u>-207.046</u>	<u>1.305.871</u>
Disponeret i alt		<u><u>-103.646</u></u>	<u><u>874.012</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer		<u>208.619</u>	<u>100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>208.619</u>	<u>100.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>208.619</u>	<u>100.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat.....		<u>38.155</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>38.155</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>3.366.503</u>	<u>3.921.382</u>
Likvide beholdninger		<u>19.211</u>	<u>76.712</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.423.869</u>	<u>3.998.094</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.632.488</u></u>	<u><u>4.098.094</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.386.262	3.593.308
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>3.614.662</u>	<u>3.819.508</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	257.035
Anden gæld		<u>17.826</u>	<u>21.551</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>17.826</u>	<u>278.586</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>17.826</u>	<u>278.586</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.632.488</u>	<u>4.098.094</u>
Personaleforhold	Ingen		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Skat af årets resultat	2016	2015
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	270.250
Regulering af skat vedrørende tidligere år	10.229	3.561
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
	<u>10.229</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>10.229</u>	<u>273.811</u>

2 Egenkapital	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	0	3.593.308	101.200	3.819.508
Betalt udbytte	-	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	-	0	-207.046	103.400	-103.646
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>3.386.262</u>	<u>103.400</u>	<u>3.614.662</u>

	31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>